



Deputado

ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT LIMPEZA

Empresa: CLAUDIO LAZAROTTO
BARRA DO RIO AZUL RS
CEP 90.795-000

CNPJ: 07781279/0001-37

Endereço: CLAUDIO LAZAROTTO
Rua Das Rosas, 124 Centro

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor total
356 unds	Pano Microfibra 40 x 60	7,99	2.844,44
178 unds	Sabão pó 1,6 kg	17,99	3.202,22
89 unds	Escova multiuso	5,30	471,70
89 unds	Desinfetante 500 ml	5,80	516,20
178 unds	Agua sanitária 1 l	4,45	792,10
267 unds	Esponja de louça	1,62	432,54
89 unds	Rodo	12,49	1.111,61
89 unds	Vassoura	13,50	1.201,50
178 unds	Detergente louça 1 litro	4,99	888,22
89 unds	Pano de chão duplo 40x60	9,99	889,11
445 unds	Sabão em barra	4,99	2.220,55
		TOTAL	14.570,19



Reges

ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT LIMPEZA

Empresa: Generino Pagliari

CNPJ: _____

Endereço: _____
Panificadora Pagliari Ltda
CNPJ 00 485 539/0001-88

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor total
356 unds	Pano Microfibra 40 x 60	7,87	2.801,72
178 unds	Sabão pó 1,6 kg	17,83	3.173,74
89 unds	Escova multiuso	5,10	453,90
89 unds	Desinfetante 500 ml	5,26	468,14
178 unds	Agua sanitária 1 l	4,18	744,04
267 unds	Esponja de louça	1,65	440,55
89 unds	Rodo	12,99	1.156,11
89 unds	Vassoura	13,95	1.241,55
178 unds	Detergente louça 1 litro	5,28	939,84
89 unds	Pano de chão duplo 40x60	10,99	978,11
445 unds	Sabão em barra	5,09	2.265,05
		TOTAL	14.662,75



Viviane

ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT LIMPEZA

Empresa: Viviane Paula Stadtober
CNPJ: 24.634.705/0001-29 I.E. 339/0002920
Fone: (54) 99151 9597
Rua: das Rosas, 50
CEP: 99795-000 Barra do Rio Azul/RS

Viviane Paula Stadtober
CNPJ 24.634.705/0001-29 I.E. 339/0002920
Fone (54) 99151 9597
Rua das Rosas, 50
CEP 99795-000 Barra do Rio Azul/RS

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor total
356 unds	Pano Microfibra 40 x 60	8,10	2.883,60
178 unds	Sabão pó 1,6 kg	18,30	3.257,40
89 unds	Escova multiuso	5,20	462,80
89 unds	Desinfetante 500 ml	5,16	459,24
178 unds	Agua sanitária 1 l	3,99	710,22
267 unds	Esponja de louça	1,49	397,83
89 unds	Rodo	10,99	978,11
89 unds	Vassoura	12,95	1.152,55
178 unds	Detergente louça 1 litro	5,45	970,10
89 unds	Pano de chão duplo 40x60	10,49	933,61
445 unds	Sabão em barra	5,19	2.309,55
		TOTAL	14.515,01

Viviane



Barrazulense



ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT LIMPEZA

Empresa: _____

CNPJ: _____

Endereço: _____

SUPERMERCADO BARRAZULENSE
CNPJ 03 280 370/0001-18
Fone (54) 98411 7397
Rua das Azaléias, 74 Centro
CEP 99795-000 Barra do Rio Azul-RS

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor total
356 unds	Pano Microfibras 40 x 60	7,97	2.837,32
178 unds	Sabão pó 1,6 kg	17,53	3.120,34
89 unds	Escova multiuso	4,99	444,11
89 unds	Desinfetante 500 ml	5,29	470,81
178 unds	Água sanitária 1 l	4,18	744,04
267 unds	Esponja de louça	1,60	427,20
89 unds	Rodo	11,99	1.067,11
89 unds	Vassoura	13,45	1.197,05
178 unds	Detergente louça 1 litro	5,28	939,84
89 unds	Pano de chão duplo 40x60	10,49	933,61
445 unds	Sabão em barra	5,19	2.309,55
		TOTAL	14.490,98